

Oferta "PROCONIMPEX" SRL
Borderoul de resurse № 01-01-2000
Lucrari de reparatie curenta a sediului Procuraturii raionului Orhei

Valoarea de deviz 752 736,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	166,600	45,00	7 497,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	94,495	45,00	4 252,27
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	60,539	45,00	2 724,25
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 066,407	45,00	92 988,31
5.	7123010010200	Betonist	h-om	52,182	45,00	2 348,19
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,800	45,00	216,00
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,857	45,00	38,56
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	37,700	45,00	1 696,50
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	4,672	45,00	210,24
10.	7132010010900	Faiantar	h-om	399,923	45,00	17 996,53
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	291,815	45,00	13 131,67
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	323,972	45,00	14 578,74
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	48,050	45,00	2 162,25
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	291,460	45,00	13 115,70
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	96,954	45,00	4 362,93
16.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	69,488	45,00	3 126,96
17.	7212030022700	Sudor	h-om	0,359	45,00	16,16
18.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	6,691	45,00	301,09
19.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	32,400	45,00	1 458,00
20.	7422010060100	Timplar	h-om	489,512	45,00	22 028,05
21.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,124	45,00	545,58
22.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	457,052	45,00	20 567,35
23.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	63,849	45,00	2 873,21
		Total manopera				230 885,14

Materiale:

1.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	8,000	3,50	28,00
2.	11110001000201	Intrerupator cu doua clape	buc	22,000	22,80	501,60
3.	11110001000481	Strat sintetic- grosime 5 mm	m2	241,349	17,75	4 283,94
4.	11111121	Detector de fum	buc	32,000	140,00	4 480,00
5.	11111122	Tub gofrat	m	300,000	2,67	801,00
6.	111155551	Dibluri cu suruburi pentru fixarea brielor SMK 6x60/3,9x65	buc	144,000	0,92	132,48
7.	11115555231	Coltar de aluminiu perforat pentru protectie muchii la galfuri	m	116,949	3,13	366,05
8.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	5,726	320,00	1 832,32
9.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,250	220,00	1 375,00
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,797	5,00	33,98
11.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,742	5,00	8,71
12.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,052	2 800,00	145,60
13.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,520	3 000,00	1 560,00
14.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,052	3 000,00	156,00
15.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 867,000	0,04	154,68

16.	2010237318750	Distantieri	buc	36,000	0,75	27,00
17.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,890	1 550,00	2 929,50
18.	2030112938000	Ferestre sau vitrine din lemn	m2	1,960	1 410,00	2 763,60
19.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,400	1 350,00	8 640,00
20.	20301229467661	Plinte din PVC pentru laminat inclusiv accesoriile	m	206,870	21,00	4 344,27
21.	2051142950700	Dibluri	buc	88,000	0,35	30,80
22.	2320187315789	Decofrol	kg	3,120	16,50	51,48
23.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,200	65,00	208,00
24.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	114,809	11,50	1 320,30
25.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	53,812	24,50	1 318,40
26.	24302261000001	Fuga	kg	61,586	15,50	954,58
27.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,323	29,00	38,37
28.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	205,981	28,51	5 872,52
29.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,120	45,00	50,40
30.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,200	44,50	186,90
31.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,000	36,30	290,40
32.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	4,200	5,90	24,78
33.	2521216717050	Teava din material plastic	m	2,448	19,00	46,51
34.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d. 110 mm	m	6,180	43,42	268,34
35.	25212167201603	Teava din material plastic pentru canalizare d.50 mm	m	5,150	21,50	110,73
36.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	4,200	26,00	109,20
37.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d.110	buc	8,000	43,42	347,36
38.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	6,000	18,50	111,00
39.	2622102438000	Lavoar	buc	4,121	750,00	3 090,75
40.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	4,242	750,00	3 181,50
41.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	4,200	215,00	903,00
42.	2651122100270	Ciment portland alb pentru rosturi	kg	57,600	3,83	220,61
43.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,000	1,50	3,00
44.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2 542,246	1,50	3 813,37
45.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	66,573	14,50	965,31
46.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,435	2,30	19,40
47.	2653102100831	Amestec uscat	kg	8 486,247	1,80	15 275,24
48.	26531021008311	Tink	kg	1 141,582	27,33	31 199,44
49.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	141,916	4,57	648,55
50.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	113,269	93,75	10 618,97
51.	26641021020101	Mortar ciment 100-T	m3	6,375	780,00	4 972,50
52.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	299,578	3,50	1 048,52
53.	26701122029001	Briu de protectie din PAL laminat 20x2cm	m	25,200	82,15	2 070,18
54.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	125,349	91,67	11 490,74
55.	2670112204051	Placi din laminat grosime 12 mm, clasa 33	m2	241,349	186,31	44 965,73
56.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	71,105	4,00	284,42
57.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,600	9,80	5,88
58.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	238,959	101,95	24 361,87
59.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,900	19,00	74,10
60.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,200	19,00	22,80
61.	27461673351001	Priza dubla Telefon+Date RJ11+ RJ45	buc	14,280	86,67	1 237,65
62.	27461673351007	Priza electrica 2P+E	buc	30,600	27,50	841,50
63.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	4,000	47,50	190,00
64.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	66,000	1,90	125,40
65.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	11,000	2,20	24,20

66.	28121063057141	Balustrada de inox-4 bare orizontale d.12 mm, bara de fixare d.=50,8 mm, bara de sprijin d.=50,8 mm	m	36,000	856,00	30 816,00
67.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,890	1 456,00	2 751,84
68.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,000	380,00	380,00
69.	2873122004100	Plase sudate	kg	121,200	16,80	2 036,16
70.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,955	16,00	111,28
71.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,265	30,00	7,95
72.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	31,600	0,45	14,22
73.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	60,000	0,20	12,00
74.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	4,200	31,50	132,30
75.	2874136313300	Diblu din metal	buc	910,320	0,35	318,61
76.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,080	50,80	207,26
77.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,080	31,50	128,52
78.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	8,160	14,00	114,24
79.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	4,200	105,00	441,00
80.	28752744005011	Corp de iluminat LED "Armstrong"	buc	30,600	195,00	5 967,00
81.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,000	265,00	1 060,00
82.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,200	29,00	121,80
83.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,200	29,00	121,80
84.	31301348174041	Cablu de energie electrica VVGнг- LS-3*1,5	m	612,000	7,70	4 712,40
85.	31301348174042	Cablu de energie electrica VVGнг-LS- 3*2,5	m	612,000	11,85	7 252,20
86.	31301348174044	Cablu UTP- 5E	m	204,000	5,00	1 020,00
87.	31301348174045	Cablu COR 6x0,22 mm	m	204,000	7,15	1 458,60
88.	500908111	Intrerupator automat, curent pina la 25 A- C16	buc	8,000	21,20	169,60
89.	500908112	Intrerupator automat, curent pina la 25 A- B10	buc	12,000	21,20	254,40
90.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	63,088	4,00	252,36
		Total materiale de constructii				267 419,97

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,420	15,00	111,30
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,058	15,00	180,86
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	115,721	20,00	2 314,42
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	19,594	15,00	293,91
5.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	2,665	20,00	53,30
6.	29522700037171	Vibrator de interior pentru beton	h-ut	4,920	25,00	123,00
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	2,978	15,00	44,67
8.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	5,120	15,00	76,80
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	14,520	15,00	217,80
10.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,230	220,00	270,60
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,510	175,00	89,25
		Total utilaje de constructii				3 775,91

Total:

Total	lei	627 280,39
TVA	20,00 %	125 456,08

Total deviz:

752 736,47

Semnata: _____

Nume/prenume: Ing. Iurie Popovici

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: PROCONIMPEX S.R.L